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031429-1
031376-4
031490-4
031526-9
031558-3
031322-0
031297-5
031566-7
031313-0
031657-1
031491-0
031378-5
031463-7
031345-5
031671-8
031538-4
031332-4
031421-8
031251-4
031458-0
031561-0
031547-3
031317-2
031352-3
031537-9
031385-3
031459-5
031693-8
031434-9
031542-6
031326-1
031655-0
031380-6
031264-5
031656-6
031533-7
031261-9
031604-2
031353-9
031252-0
031506-0
031450-6
031597-6
031342-9
031260-3
031354-4
031279-7
031267-1
031524-8
031365-4
031638-8

DPIS

Paula Nonato Da Guarda Candido
Samuel Moreira Rocha

lltamayra Da Silva Lima
Geovanna Mendes Dos Santos
Marcelo Pereira Duarte Filho

Ana Clara Devides De Oliveira
Hanna Oliveira Santos

Khayllane Mayume Kochi Lopes De Souza

Yuri Fernandes Dos Santos
Gabriel Neves Pereira

Clara Christina Maciel Amorim
Maiza Conceigéo De Oliveira
Raissa Cristina Aguiar Carneiro
Fabianne Da Silva Santos

Arthur Alves De Queiroz

Marcos Vinicius Carrijo De Freitas
Renata Aparecida Inacio Da Cruz
Kathully Nattany Candido Pereira
Aloany Nascimento Dorta

Pedro Luis De Oliveira

Vitor Felipe Coelho De Aguiar
Maryelly Lopes De Oliveira
Wellen Figueiredo De Azevedo E Silva
Kemilly Rodrigues Martins
Patricia De Castro Ramos

Allan Max Melo

Josiany De Oliveira Moura Rodrigues
Dheyniffa Bernardes Coelho
Mario Jorge Nunes Gomes
Ismael Henrigue Silva Santos
Giovane Henrique Schoscki
Yasmim Primo Ferreira

Daniele Gomes De Souza

Allyce Da Luz Lopes

Carlos Roberto Arbues Pereira
Kelly Sinara Souza Araujo

Milena Filgueira Magalhaes

Julia Gabriela Rodrigues Borges
Rita De Cassia Evangelista Bueno
Rozangela Moreira Barbosa Fernandes
Ana Carolina Francelina Martins
Ana Paula De Oliveira

Lukas Ferreira De Almeida
Cleidenice Duarte Santos

Kamilla Vieira Santos

Carla Patricia Ozarias Garrido
Agdacir De Jesus Souza

Renata Martins Ribeiro

Douglas Magalhaes Carvalho
Daniela De Sousa Campos Sa
Analzira Barbosa Da Silva
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031448-5
031281-8
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Candidato

Dayany Romas Da Costa

Marli Oliveira Dos Santos
Geovanna Pereira Da Luz
Welita Silva Santos

Jackelline Alves Cavalcante
Renacy Soares Marques

Maria Conceicao Neves Silva
Lailla Kristiny Ferreira Moreira
Rafaela De Oliveira Lira Da Silva
Ana Paula Knapp Trevisol
Priscila Soares Rosa

Andrielly Cavalcante Andrade
Barbara Welida Brito De Sousa
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Felipe Gongalves Barros
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EE  Mato Grosso RESULTADO PRELIMINAR
Inscricdo Candidato Turno Listas Concorréncia Nota Classificagao Resultado
031703-0 Renacy Soares Marques IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Administracdo Noturno L4 - EP + Renda + PPI 65,86 1 Aprovado
031325-6 Graciano Tsatse Tepemra Parine Edi IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Administracdo Noturno L4 - EP + Renda + PPI 57,50 2 Aprovado
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031332-4
031352-3
031533-7
031597-6

DPIS

Renata Aparecida Inacio Da Cruz
Kemilly Rodrigues Martins
Kelly Sinara Souza Araujo
Lukas Ferreira De Almeida
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4/14

Listas Concorréncia Nota Classificagao Resultado

Noturno L5 - EP + Renda 80,14 1 Aprovado

Noturno L5 - EP + Renda 77,00 2 Aprovado

Noturno L5 - EP + Renda 72,00 3 Aprovado

Noturno L5 - EP + Renda 69,50 4 Aprovado
20/02/2024
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EE  Mato Grosso RESULTADO PRELIMINAR

Inscricdo Candidato Turno Listas Concorréncia Nota Classificagao Resultado
031604-2 Julia Gabriela Rodrigues Borges IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Administracdo Noturno L7 - EP + PcD 70,21 1 Aprovado
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Inscricdo Candidato Listas Concorréncia Nota Classificagao Resultado
031458-0 Pedro Luis De Oliveira IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Administracdo Noturno L9 - EP 78,57 1 Aprovado
031547-3 Maryelly Lopes De Oliveira IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Administracdo Noturno L9 - EP 77,71 2 Aprovado
031537-9 Patricia De Castro Ramos IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Administracdo Noturno L9 - EP 76,93 3 Aprovado
031542-6 Ismael Henrigue Silva Santos IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Administracdo Noturno L9 - EP 74,29 4 Aprovado
031380-6 Daniele Gomes De Souza IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Administracdo Noturno L9 - EP 73,43 5 Classificado
031342-9 Cleidenice Duarte Santos IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Administracdo Noturno L9 - EP 69,29 6 Classificado
031354-4 Carla Patricia Ozarias Garrido IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Administracdo Noturno L9 - EP 69,00 7 Classificado
031400-3 Ana Paula Knapp Trevisol IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Administracdo Noturno L9 - EP 63,21 8 Classificado
031486-2 Felipe Gongalves Barros IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Administracdo Noturno L9 - EP 57,14 9 Classificado
DPIS 6/14 20/02/2024
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031423-9
031309-9
031478-9
031623-6
031647-7
031612-6
031699-0
031653-0
031475-2
031355-0
031481-5
031666-0
031548-9
031391-6
031508-0
031357-0
031262-4
031531-6
031265-0
031668-1
031687-5
031658-7
031350-2
031266-6
031304-1
031691-7
031576-1
031371-7
031495-1
031303-6
031414-0
031387-4
031271-3
031337-1
031550-0
031628-3
031689-6
031650-3
031540-5
031659-2
031462-1
031373-8
031698-5
031311-0
031521-1
031530-0
031654-5
031366-0
031413-4
031613-1
031565-1

DPIS

Kaua Lima Nunes

Daianne Costa

Teylany Gomes Da Rocha
Jonadab Messias Da Silva

Luan Aquino Machado

Luan Humberto Grespan Salviano
Gabriela Cristina Adur

Dandara Sthefane Guerra Libério
Luana Rocha Santos

Maria Leticia Santos Da Silva
Mariana Santos Silva

Thaliane Belawaru Pereira Karaja Moraes
Sabrina Santos Oliveira

Nathalia Bruschi Moura

Gabrielle Moreira Lima

Vanusa Da Silva Fernandes
Kayky Victor Santos De Jesus
Jodo Victor Santana Dos Santos
Alexia Simbées Moura

Dionathan Marcos Monteiro Dos Santos
Leide Laura Guimaraes De Oliveira Silva
Leo Vitor Pereira Lima

Thiago Henrique Araujo Brito
Patrick Rogger Soares Rosa
Livia Gomes Da Silva

Ben-Hur Lima Rocha

Isadora Nardes De Oliveira Silva
Janiele Alves Machado

Victor Hugo Dos Santos Sousa
Gabriel Lopes Luz

Taynara Sousa Vilela

Roger Rodrigues Da Cruz Lopes
Fabiana Martins De Camargo
Vivian Carolina Savegnago
Kariny De Oliveira Matos
Ludmilla Dias Moraes

Gilvan Alves Da Silva

Helder Bruno De Castro

Emily Vitéria Silva Gomes
Simedo Moisés Santos Ribeiro Moisés
Lindomar Jose Rodrigues

Nubia Pereira Da Costa

Andreza Da Silva Melo Rosa
Leonardo Oliveira Da Silva
Carlos Henrigue Viana Gedro
Anderson Carvalho De Moura
Vanilson Cordeiro De Sousa Filho
Flavio Alves De Oliveira
Fernanda Pereira Queiroz
Ueriston Lopes De Souza
Adeilma Barbosa Da Silva
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031288-6 Matheus Henrique Sousa Martins IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno  Ampla Concorréncia 64,29 52 Classificado
031399-0 Maria Karlota Silva De Souza IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno Ampla Concorréncia 62,86 53 Classificado
031422-3 Renato Sousa De Oliveira IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno  Ampla Concorréncia 62,86 54 Classificado
031582-4 Iremar Santos Sousa IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno  Ampla Concorréncia 62,14 55 Classificado
031274-0 Laryssa Barboza Menezes IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno  Ampla Concorréncia 61,79 56 Classificado
031383-2 Fernando Pereira Dos Santos IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno  Ampla Concorréncia 61,71 57 Classificado
031507-5 Eliézio Neves Maranis IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno  Ampla Concorréncia 61,07 58 Classificado
031563-0 Beatriz Martins Neves IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno  Ampla Concorréncia 60,00 59 Classificado
031641-4 Beatriz Oliveira Rodrigues IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno  Ampla Concorréncia 59,29 60 Classificado
031374-3 Divino Rubens Da Silva IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno  Ampla Concorréncia 57,93 61 Classificado
031329-8 Arielly Cristina Rodrigues Da Silva IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno  Ampla Concorréncia 56,43 62 Classificado
031476-8 Cicero Romario Pereira Dourado IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno  Ampla Concorréncia 54,43 63 Classificado
031409-2 Vandeir Ferreira IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno  Ampla Concorréncia 53,57 64 Classificado
DPIS 8/14 20/02/2024
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031357-0 Vanusa Da Silva Fernandes IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L5 - EP + Renda 80,36 1 Aprovado
031687-5 Leide Laura Guimaraes De Oliveira Silva IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L5 - EP + Renda 76,07 2 Aprovado
031350-2 Thiago Henrique Araujo Brito IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L5 - EP + Renda 74,71 3 Aprovado
031576-1 Isadora Nardes De Oliveira Silva IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L5 - EP + Renda 73,21 4 Aprovado
031303-6 Gabriel Lopes Luz IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L5 - EP + Renda 72,14 5 Classificado
031337-1 Vivian Carolina Savegnago IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L5 - EP + Renda 70,93 6 Classificado
031689-6 Gilvan Alves Da Silva IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L5 - EP + Renda 69,64 7 Classificado
031613-1 Ueriston Lopes De Souza IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L5 - EP + Renda 65,00 8 Classificado
031399-0 Maria Karlota Silva De Souza IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L5 - EP + Renda 62,86 9 Classificado
031422-3 Renato Sousa De Oliveira IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L5 - EP + Renda 62,86 10 Classificado
031563-0 Beatriz Martins Neves IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L5 - EP + Renda 60,00 11 Classificado
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031668-1 Dionathan Marcos Monteiro Dos Santos IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 76,14 1 Aprovado

031304-1 Livia Gomes Da Silva IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 73,93 2 Aprovado

031691-7 Ben-Hur Lima Rocha IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 73,64 3 Aprovado

031414-0 Taynara Sousa Vilela IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 71,93 4 Aprovado

031387-4 Roger Rodrigues Da Cruz Lopes IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 71,43 5 Classificado
031650-3 Helder Bruno De Castro IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 69,57 6 Classificado
031540-5 Emily Vitoria Silva Gomes IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 69,29 7 Classificado
031659-2 Simedo Moisés Santos Ribeiro Moisés IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 69,29 8 Classificado
031373-8 Nubia Pereira Da Costa IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 68,86 9 Classificado
031698-5 Andreza Da Silva Melo Rosa IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 68,43 10 Classificado
031530-0 Anderson Carvalho De Moura IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 66,43 11 Classificado
031654-5 Vanilson Cordeiro De Sousa Filho IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 66,29 12 Classificado
031413-4 Fernanda Pereira Queiroz IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 65,57 13 Classificado
031565-1 Adeilma Barbosa Da Silva IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 64,64 14 Classificado
031383-2 Fernando Pereira Dos Santos IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 61,71 15 Classificado
031641-4 Beatriz Oliveira Rodrigues IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 59,29 16 Classificado
031409-2 Vandeir Ferreira IFMT Campus Barra do Gargas Bacharelado em Zootecnia Noturno L9 - EP 53,57 17 Classificado
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031278-1 Helen Giani Rosa Godoi IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 90,36 1 Aprovado
031616-8 Lucas Rosa Rodrigues Pinheiro IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 81,57 2 Aprovado
031502-8 Karen Lorrane De Oliveira Benevenuto IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 80,57 3 Aprovado
031273-4 Elid Radai Rosa Silva IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 80,50 4 Aprovado
031453-2 llderlan Sousa Da Silva IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 80,36 5 Aprovado
031522-7 Eduarda Gabryella Pereira Siolim IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 80,00 6 Aprovado
031662-9 Luank Araujo Alves IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno Ampla Concorréncia 75,00 7 Aprovado
031488-3 Fabiana Marques Cordeiro IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 75,00 8 Aprovado
031682-8 Josenilda Costa Da Silva IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 74,57 9 Aprovado
031467-9 Jhonata Cosmo Dos Santos IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 72,86 10 Aprovado
031634-6 Samuel Silva Costa IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 72,50 11 Aprovado
031633-0 Maura Maria De Lima Ulisses IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 70,00 12 Aprovado
031535-8 Luclecio Araujo Alves IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno Ampla Concorréncia 70,00 13 Aprovado
031416-0 Alzineia Mendes Rodrigues IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 70,00 14 Classificado
031562-5 Marilda Monteiro IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 69,93 15 Classificado
031420-2 Kauane Cristine Isaias De Sousa IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 69,79 16 Classificado
031686-0 lzaias Marcelino Pereira IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 69,71 17 Classificado
031704-6 Raiane Maria De Oliveira IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 69,57 18 Classificado
031706-7 Victorya Gabryella Sigueira Marcolino IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno Ampla Concorréncia 69,57 19 Classificado
031707-2 Luana Gracinda Tonasssi Da Silva IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 67,36 20 Classificado
031708-8 Sonia Pereira Barros IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno Ampla Concorréncia 66,43 21 Classificado
031601-6 Heverthon Dias De Moura IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno  Ampla Concorréncia 65,71 22 Classificado
DPIS 11/14 20/02/2024
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031416-0 Alzineia Mendes Rodrigues IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno L4 - EP + Renda + PPI 70,00 1 Aprovado
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031707-2 Luana Gracinda Tonasssi Da Silva IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno L5 - EP + Renda 67,36 1 Aprovado
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031562-5 Marilda Monteiro IFMT Campus Campo Novo do Parecis Licenciatura em Matematica Noturno L9 - EP 69,93 1 Aprovado
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